מ"ת 3237-08-17 מדינת ישראל נ' אלעואודה(עציר)
תיק חיצוני: 336264/2017

כבוד השופטת איילת הוך-טל בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
עז אלדין אלעואודה משיב

החלטה

1. לפני בקשה למעצרו עד תום ההליכים של המשיב.

2. כתב האישום מייחס למשיב עבירה של כניסה לישראל שלא כדין לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל ,
התשי"ב 1952.

דורא, באתר בניה ביום 31.7.17 לפנות בוקר, אותר המשיב, תושב הכפר 3. בהתאם לאמור בכתב האישום
כשהוא שוהה בישראל כשאין ברשותו היתר או רישיון כנדרש.

- האחת, מיום 16.3.17 בגין כניסה לישראל יליד 1995. רווק. לחובתו שתי הרשעות קודמות 4. המשיב הינו
שלא כחוק והשנייה, מיום 18.12.16 בגין כניסה לישראל שלא כחוק ושימוש במסמך מזויף.

בשים לב לעובדה שהחלטה זו נשלחת לצדדים בדואר, הרי בכל מקרה שחרור המשיב, אם וכאשר ימולאו
להגיש ערר, אם זכות יום 8.8.17 שעה 14:00 על מנת לאפשר למבקשת למצות לפני יתבצע לא התנאים,
וכאשר תחליט לעשות כן. היה ואין בכוונת המבקשת להגיש ערר על החלטה זו, תמסור למשיב הודעה מיידית על

מנת לאפשר לו להיערך לשחרור.

המזכירות תמציא החלטתי לצדדים בפקס.

ניתנה היום, י"ד אב תשע"ז, 06 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.